
 

Federazione Italiana di Tiro con l’Arco 
Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma 
Tel. 06 91516918  
C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009 
 

 

www.fitarco.it 
Federazione Sportiva Nazionale 

Riconosciuta dal CONI 
Federazione Sportiva Paralimpica  

Riconosciuta dal CIP 

Ufficio Tecnico      Prot.01723 
LSc/         Roma, 5 dicembre 2023 
      
        Tesserati 

Società Affiliate 
CIRCOLARE 110/2023     Tecnici federali  
 

       e, p.c. Comitati e Delegazioni Regionali 
Componenti il Consiglio federale 
 

 
 
 
Oggetto: Premi per Piazzamenti d’Onore 2024 
 

Si riporta in allegato, così come approvata dal Consiglio Federale, la tabella dei premi 
spettanti agli Atleti rappresentanti l’Italia per i Piazzamenti d’Onore conquistati (Medaglia d’Oro, 
d’Argento e di Bronzo) durante le competizioni Internazionali 2024. 

 
Sono stati altresì previsti dei premi da erogare in favore delle Società di appartenenza degli 

Atleti medagliati. In caso di doppio tesseramento dell’Atleta, il premio sarà erogato alla Società 
secondaria di tesseramento. 

 
Si specifica infine, che i premi per i Piazzamenti d’Onore non saranno cumulabili con quelli 

stabiliti per la qualificazione ai Giochi Olimpici ottenuta nello stesso evento. 
 
Con i più cordiali saluti, 
  

        Il Segretario Generale 
                              (Ivan Braido) 
 
 

 
 

 
 
 
 
All.: tabella premi per Piazzamenti d’Onore 2024 



 

Federazione Italiana di Tiro con l’Arco 
Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma 
Tel. 06 91516918  
C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009 
 

 

www.fitarco.it 
Federazione Sportiva Nazionale 

Riconosciuta dal CONI 
Federazione Sportiva Paralimpica  

Riconosciuta dal CIP 

 
 
 
 

 

PREMI per PIAZZAMENTI D’ONORE 2024 
 

 

EVENTO INTERNAZIONALE 2024 
 

Individuale 

 

 

Squadre / Squadre Miste 

 Oro Argento Bronzo Oro Argento Bronzo 

Campionati Europei Indoor 
Varazdin (CRO) 20/24 febbraio 

 

€ 1000 
 

€ 700 
 

€ 500 
 

€ 500 
 

€ 300 
 

€ 200 

Campionati Europei Targa (*) 
Essen (GER), 5/12 maggio 

 

€ 2000 
 

€ 1500 
 

€ 1000 
 

€ 1500 
 

€ 1000 
 

€ 800 

World Cup   
1ª fase Shanghai (CHN), 22/28 aprile 
2ª fase Yecheon (KOR), 20/26 maggio 
3ª fase Antalya (TUR), 17/23 giugno (*) 

- - - € 1000 € 800 € 600 

Campionati Mondiali Campagna (Seniores) 
Lac la Biche (CAN), 15/22 settembre 

 

€ 700 

 

€ 500 

 

€ 400 

 

€ 300 

 

€ 250 

 

€ 200 

Campionati Mondiali 3D 
Mokrice (SLO), 29 settembre/6 ottobre  

 

€ 700 

 

€ 500 

 

€ 400 

 

€ 300 

 

€ 250 

 

€ 200 

Campionati Europei Para-Archery  
Roma (ITA), 20/26 maggio 

 

€ 1000 
 

€ 700 
 

€ 500 
 

€ 500 
 

€ 300 
 

€ 200 

PREMI SOCIETÀ di appartenenza degli Atleti (escluse Società FFAA) 

EVENTI INTERNAZIONALI (sopraelencati) € 100 € 100 € 100 € 100 € 100 € 100 

 
(*) Evento valido per la Qualificazione ai Giochi Olimpici 2024 

 
 
 
 
I premi stabiliti per i “Piazzamenti d’Onore” non sono cumulabili con quelli previsti per la “Qualificazione 
ai Giochi Olimpici” ottenuta nel corso del medesimo evento. 


