

<u>Ufficio Tecnico</u> LSc/ Prot.01723 Roma, 5 dicembre 2023

Tesserati
Società Affiliate
CIRCOLARE 110/2023
Tecnici federali

e, p.c. Comitati e Delegazioni Regionali Componenti il Consiglio federale

Oggetto: Premi per Piazzamenti d'Onore 2024

Si riporta in allegato, così come approvata dal Consiglio Federale, la tabella dei premi spettanti agli Atleti rappresentanti l'Italia per i Piazzamenti d'Onore conquistati (Medaglia d'Oro, d'Argento e di Bronzo) durante le competizioni Internazionali 2024.

Sono stati altresì previsti dei premi da erogare in favore delle Società di appartenenza degli Atleti medagliati. In caso di doppio tesseramento dell'Atleta, il premio sarà erogato alla Società secondaria di tesseramento.

Si specifica infine, che i premi per i Piazzamenti d'Onore non saranno cumulabili con quelli stabiliti per la qualificazione ai Giochi Olimpici ottenuta nello stesso evento.

Con i più cordiali saluti,

Il Segretario Generale (Ivan Braido)

All.: tabella premi per Piazzamenti d'Onore 2024

Federazione Italiana di Tiro con l'Arco Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma Tel. 06 91516918 C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009























PREMI per PIAZZAMENTI D'ONORE 2024						
EVENTO INTERNAZIONALE 2024	Individuale			Squadre / Squadre Miste		
	Oro	Argento	Bronzo	Oro	Argento	Bronzo
Campionati Europei Indoor Varazdin (CRO) 20/24 febbraio	€ 1000	€ 700	€ 500	€ 500	€ 300	€ 200
Campionati Europei Targa (*) Essen (GER), 5/12 maggio	€ 2000	€ 1500	€ 1000	€ 1500	€ 1000	€ 800
World Cup 1º fase Shanghai (CHN), 22/28 aprile 2º fase Yecheon (KOR), 20/26 maggio 3º fase Antalya (TUR), 17/23 giugno (*)	-	-	-	€ 1000	€ 800	€ 600
Campionati Mondiali Campagna (Seniores) Lac la Biche (CAN), 15/22 settembre	€ 700	€ 500	€ 400	€ 300	€ 250	€ 200
Campionati Mondiali 3D Mokrice (SLO), 29 settembre/6 ottobre	€ 700	€ 500	€ 400	€ 300	€ 250	€ 200
Campionati Europei Para-Archery Roma (ITA), 20/26 maggio	€ 1000	€ 700	€ 500	€ 500	€ 300	€ 200
PREMI SOCIETÀ di appartenenza degli Atleti (escluse Società FFAA)						
EVENTI INTERNAZIONALI (sopraelencati)	€ 100	€ 100	€ 100	€ 100	€ 100	€ 100

^(*) Evento valido per la Qualificazione ai Giochi Olimpici 2024

I premi stabiliti per i "Piazzamenti d'Onore" non sono cumulabili con quelli previsti per la "Qualificazione ai Giochi Olimpici" ottenuta nel corso del medesimo evento.

Federazione Italiana di Tiro con l'Arco Via Vitorchiano, 113/115 - 00189 Roma Tel. 06 91516918 C.F. 80063130159 - P.IVA 05525461009



















